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                                ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА                                                  

                            ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                            
 

 

                                                        ПРОТОКОЛ №11 

 

засідання комісії з питань бюджету та економічного розвитку Чортківської        

міської ради   
 

19.04.2021 р. 

 м. Чортків.  

Склад комісії: 5 чоловік.  

Присутні :  

 Махомет Л.О.-  голова комісії 

Скалій О.О.    – секретар комісії 

Нагірний В.С. 

Рудик  С.М. 

 

Відсутні: Батрин В.П..                

 

Запрошені: Шматько В.П - міський голова.  

Дзиндра  Я.П - секретар Чортківської міської ради. 

Бойко Н.І - начальниця фінансового управління. 

                                               

 

           Надійшла пропозиція від голови комісії Махомета  Л.О. роботу комісії розпочати.  

Голова комісії Махомет Л.О. ознайомив  присутніх з порядком денним засідання комісії та 

запропонував прийняти порядок денний за основу та в цілому. 

Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0. 

                                          

 

                                                        Порядок денний  

 

1.Про  внесення змін та доповнень до рішення міської ради від  27 листопада  2020 року №21             

«Про затвердження Плану  діяльності Чортківської  міської ради  з проектів  регуляторних  

актів на 2021року». 

2.Про надання дозволу  на безкоштовну  передачу майна.   

3.Про  утворення  ресурсного центру підтримки об’єднань співвласників  багатоквартирних 

будинків  міста Чорткова та затвердження його статуту.  

4. Про надання дозволу на приватизацію об’єкта нерухомого майна по вул..Незалежності.53в 

м. Чортків. 

5. Про затвердження договорів з Чортківською міською радою. 

6. Про затвердження звіту про виконання бюджету Чортківської міської  територіальної 

громади за 1 квартал 2021 року.  

7.Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року№142   «Про бюджет 

Чортківської  міської територіальної громади на 2021 року.      

8.Про затвердження Програми придбання в комунальну власність територіальної громади 

об’єктів нерухомого майна на 2021-2023 роки.       
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1.Про  внесення змін та доповнень до рішення міської ради від № 27 листопада  2020 

року№21» Про затвердження Плану  діяльності Чортківської  міської ради  з проектів  

регуляторних  актів. 

СЛУХАЛИ: Махомета Л.О.- голову постійної бюджетної комісії, який ознайомив  присутніх 

з проектом рішення. 

Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

2.Про надання дозволу  на безкоштовну  передачу майна.   

СЛУХАЛИ: Махомета Л.О.- голову постійної бюджетної комісії, який ознайомив з 

проектом рішення. 

Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

3.Про  утворення  ресурсного центру підтримки об’єднань співвласників  багатоквартирних  

будинків  міста Чорткова та затвердження його статуту.  

СЛУХАЛИ:Колісник Л.М.- заступницю міського голови,яка ознайомила з проектом рішення 

Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

4. Про надання дозволу на приватизацію об’єкта нерухомого майна по вул..Незалежності,53в 

м. Чортків. 

СЛУХАЛИ: Натуркача А.Б.- начальника  відділу економічного розвитку та  комунального 

майна, який ознайомив присутніх з проектом рішення 

ВИСТУПИЛИ:Махомет Л.О., Скалій О.О. 

Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

5. Про затвердження договорів з Чортківською міською радою. 

СЛУХАЛИ: Бойко Н.І.-  начальницю фінансового управління  міської ради, яка ознайомила 

з проектом рішення 

Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати  та винести на розгляд  сесії міської ради. 

6. Про затвердження звіту про виконання бюджету Чортківської міської  територіальної 

громади за 1 квартал 2021 року.  

СЛУХАЛИ : Бойко Н.І. начальницю фінансового управління міської ради, яка  на слайдах  

детально ознайомила присутніх з проектом рішення. 

.Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

7.Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року№142   «Про бюджет 

Чортківської  міської територіальної громади на 2021 року.   

СЛУХАЛИ; Бойко Н.І начальницю фінансового управління міської ради, яка ознайомила з 

проектом рішення 

 Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської ради. 

8.Про затвердження Програми придбання в комунальну власність територіальної громади 

об’єктів нерухомого майна на 2021-2023 роки.       

СЛУХАЛИ:Махомета Л.О.- голову постійної бюджетної комісії, який ознайомив  зі змістом 

програми.  

Голосували: «за» -4, «проти»-0, «утримались» -0 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд  сесії міської 

 

 

Голова комісії                                                                            О.Л. МАХОМЕТ 

 

Секретар комісії                                                                        О.О.СКАЛІЙ 


